
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JAUNIMO REIKALŲ  TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

        2022-04-15    Nr. JT- 7  

Biržai 

 

Posėdis įvyko – 2022 m. balandžio 13 d.  

Posėdžio pirmininkė – Toma Karvelytė. 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Toma Karvelytė, Rebeka Pešelytė, 

Ingeborga Pešelytė, Ina Romanova, Justina Micikevičienė, Vainius Samulis, Mindaugas Domarkas, 

Beata Pavilionytė. 

Svečiai: Audronė Garšvaitė – Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotoja. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019─2022 

m. veiklos rėmimo programos 2022 metų finansavimo konkurso paraiškų vertinimo ir finansavimo 

paskirstymo. 

 

SVARSTYTA 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos 2021 metų finansavimo konkurso paraiškų vertinimo ir 

finansavimo paskirstymo. 

KALBĖJO: Toma Karvelytė, JRT pirmininkė, sakė, kad šiais metais Biržų rajono 

savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019─2022 m. veiklos rėmimo programos 

2022 metų finansavimo konkursui buvo pateikta 10 paraiškų. 4 paraiškos yra nevertinamos, nes jos 

nėra  su jaunimu dirbančios organizacijos, pagal Jaunimo politikos įstatymo 2 st. 19 punktą, kuriame 

rašoma, kad organizacija turi būti juridinis asmuo, kurio vienas iš veiklos tikslų – atlikti darbą su 

jaunimu. Šiam konkursui buvo skirta 6000 eurų iš jaunimo politikos įgyvendinimo lėšų. Jaunimo 

reikalų koordinatorė Vesta Strelcova Tarybos nariams elektroniniu paštu išsiuntė gautas paraiškas ir 

vertinimo lentelę (pridedama), o T. Karvelytė išsiuntė elektroninę vertinimo duomenų suvestinės 

lentelę (pridedama), kurią beveik visi Tarybos nariai užpildė. Posėdžio metu dalyvaujančiųjų, ir 

nedalyvaujančių, bet užpildžiusių vertinimo lenteles, visi balai vertinami. Už kiekvieną programą 

buvo balsuojama atskirai. 

I. Kas pritaria  skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų švietimo pagalbos tarnybos paraiškai 

„Duok 5.“  1000 eurų. Balsavo „UŽ“- 6 „PRIEŠ“ – 0, ,,SUSILAIKĖ“ – 0 (vertinimo balų vidurkis 

89,9). Tarybos nariai Marijonas Nemanis, Rebeka Pešelytė ir Ingeborga Pešelytė nuo vertinimo 

nusišalino. Nuo balsavimo nusišalino Rebeka Pešelytė ir Ingeborga Pešelytė. 

II. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijos paraiškai „Mokykis kitaip“ 996 eurus. Balsavo „UŽ“– 6, „PRIEŠ“ – 0 (vertinimo balų 

sumų vidurkis 91,4). Tarybos narės Rebeka Pešelytė, Stacie Tamuonytė ir Beata Pavilionytė nuo 

vertinimo ir balsavimo nusišalino. 

III. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą jaunimo asociacija ,,Sportuok ir progresuok“ 

paraiškai ,,Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų rajone“ su galimybe, kad paraiška bus 



2 
 

patikslinta ir finansavimo suma bus numatyta kito JRT posėdžio metu. Balsavo „UŽ“– 8,  

„PRIEŠ“ –0 (vertinimo balų sumų vidurkis 84,7). 

IV. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų jaunimo klubo ,,Žalias!“ paraiškai 

,,PLK konferencija Biržuose „Jaunimui“ ir vaizdo klipo jaunimo metams paminėti kūrimas“ su 

galimybe, kad paraiška bus patikslinta ir finansavimo suma bus numatyta kito JRT posėdžio metu. 

Balsavo „UŽ“– 8, „PRIEŠ“ – 0 (vertinimo balų sumų vidurkis 70,8). 

V. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų jaunimo klubo ,,Regilda“ paraiškai 

,,Bonifacijaus atostogos“ su galimybe, kad paraiška bus patikslinta ir finansavimo suma bus numatyta 

kito JRT posėdžio metu. Balsavo „UŽ“– 7, „PRIEŠ“ – 0 (vertinimo balų sumų vidurkis 68,3). Tarybos 

narys Vainius Samulis nuo vertinimo ir balsavimo nusišalino. 

VI. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

2019─2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų jaunimo klubo ,,Radvila“ paraiškai 

,,Vaikų ir jaunimo stovyklų organizavimas“ su galimybe, kad paraiška bus patikslinta ir  finansavimo 

suma bus numatyta kito JRT posėdžio metu. Balsavo „UŽ“– 8, „PRIEŠ“ – 0 (vertinimo balų sumų 

vidurkis 65,9). 

Susumavus balsavimo rezultatus, Jaunimo reikalų taryba pasiūlys Biržų rajono savivaldybės 

administracijos direktorei savo įsakymu tvirtinti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų 2019─2022 m. veiklos rėmimo programos 2022 metų paraiškų finansavimą 

taip: 

1. Biržų švietimo pagalbos tarnybos paraiška „Duok 5.“ – 1000 eurų.  

2. Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos paraiška ,,Mokykis kitaip“ – 996 eurai.  

Taip pat, jaunimo reikalų koordinatorei Vestai Strelcovai – posėdžio sekretorei, pavesti, kad 

susisiektų su kiekviena organizacija dėl projektinių paraiškų patikslinimo ir informuoti kodėl buvo 

nevertinamos 4 gautos projektinės paraiškos.  

NUTARTA: Teikti Administracijos direktorei savo įsakymu patvirtinti Biržų rajono 

savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019─2022 m. veiklos rėmimo programai 

skirtų lėšų (iš viso 6000 Eur) paskirstymą ir pasirašyti finansavimo sutartį, finansavimą skiriant taip:  

 

 Organizacija Projekto pavadinimas 
Skirta lėšų 

(iš viso 6000 Eur) 

1.  Biržų švietimo pagalbos tarnyba „Duok 5“ 1000 Eur 

2.  
Biržų r. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 
,,Mokykis kitaip“ 996 Eur 

 

 

 

Pirmininkė      Toma Karvelytė 

 

 

 

Sekretorė      Vesta Strelcova 


